

## **RFP Question & Answers**

Question: What is the amount of CDBG funds available for this solicitation?

**Answer:** The CDBG Allocation has not been announced for 2018-2019. In FY 2017-2018 we funded \$600,000 in Public Service.

Question: What is the cap on individual awards?

**Answer:** There is no set amount for an agency to be funded. However, we receive a number of applications and the public service funds are capped at 15%.

Question: What is the typical range of awards?

**Answer:** There is no "typical" range for the amount of awards. The Committee scores the proposals based on accuracy of budget, scope of service, persons served, need for the program and need for the funding. It is then determined if the program will be funded and the amount.

Question: Can an organization submit more than one proposal?

**Answer:** Yes